MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 152 DE 22 DE JUNHO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 54/2017 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e

Pesquisa, RESOLVE:

Aprovar a alteração do Plano Plurianual de Capacitação Docente, 2014-2017,

da Faculdade de Educação/FAED, conforme segue:

a) Na previsão de afastamento da servidora Thaise da Silva, alterar a instituição

de ensino onde cursará o Pós-Doutorado, de UNESP/Marília para UEMS/Paranaíba e, alterar

o semestre de afastamento, passando do 2º para o 1º semestre de 2017.

Prof.ª Liane Maria Calarge

Presidente